

PS INVEST AF 1990 ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2012

Solvejg Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PS INVEST AF 1990 ApS
Skovvænget 7
7080 Børkop

CVR-nr: 21687340
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

CVR-nr: 32285201
P-enhed: 1015555560

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. maj 2011 - 30. april 2012, udviser et resultat på kr. -296.133 mod kr. -7.039 i 2010/11. Balancen udviser en egenkapital på kr. 889.593.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i det kommende år at kunne fremvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-26.477
Bruttoresultat		-26.477
Resultat af ordinær primær drift		-26.477
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-212.500
Andre finansielle indtægter		21.898
Øvrige finansielle omkostninger		-79.097
Ordinært resultat før skat		-296.176
Ekstraordinært resultat før skat		-296.176
Skat af årets resultat	1	43
Årets resultat		-296.133
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		-496.133
I alt		-296.133

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	191.231
Anlægsaktiver i alt		191.231
Tilgodehavende skat		2.870
Andre tilgodehavender	3	4.235
Tilgodehavender i alt		7.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		162.007
Likvide beholdninger		736.750
Omsætningsaktiver i alt		905.862
AKTIVER I ALT		1.097.093

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		764.593
Egenkapital i alt	4	889.593
Anden gæld		7.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.500
Gældsforpligtelser i alt		207.500
PASSIVER I ALT		1.097.093

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12	-
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-43	xxxxx
	-43	xxxxx

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	50000
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	50000
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	0
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	-50000
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	-50000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0		

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solo Vejle ApS	40%	0	-212500

3. Andre tilgodehavender

	30/4 2012 kr.	30/4 2011 t.kr.
Tilgodehavende hos direktion	4235	xxxxx
	4235	xxxxx

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		1260726		1385726
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-496133		-496133
Egenkapital ultimo	125000		764593		889593

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på usikkerheden ved indregning af unoterede aktier, som følge af vanskeligheder med værdiansættelsen af de ejendomme der ligger til grund for værdiansættelse af de omtalte aktier.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. aug 2012.